
Konferenční centrum
Ústavu molekulární genetiky AV ČR

www.kcumg.cz

Garant:  doc. PhDr. Luděk Kolman Csc.



Konferenční centrum
Ústavu molekulární genetiky AV ČR

·    ideální místo pro pořádání konferencí a setkání až pro 300 účastníků 

·    moderně vybavená hlavní posluchárna Milana Haška s kapacitou 297 osob 

Konferenční centrum

·    nejmodernější konferenční prostor na půdě Akademie věd ČR

·    6 jednacích místností s kapacitou 30 – 300 osob

·    veškeré potřebné zázemí pro organizaci akcí

·    možnost parkování přímo v areálu ÚMG

·    výstavní plocha až 305 m² v těsné blízkosti jednacích prostor

Konferenční služby

·    odborná technická podpora během konání akce

·    moderní technické vybavení všech sálů

·    WiFi internetové pokrytí ve všech prostorách konferenčního centra

·    komplexní cateringové služby

 Akademie věd ČR,  v blízkosti Thomayerovy nemocnice a Institutu klinické a   
 experimentální medicíny (IKEM)

 (bus 138 a 203, dostupnost na Metro C – 10 minut)

Poloha

·   konferenční centrum ÚMG se nachází na Praze 4 v Krči, v areálu Ústavů 

·   konferenční centrum  je v blízkosti zastávky „Ústavy Akademie věd“ 

 dostupné z centra  města, i z hlavních dálničních tahů
·   díky poloze poblíž městského okruhu je konferenční centrum snadno 

·   mezinárodní letiště Praha Ruzyně je vzdáleno pouze 25 km / 30 minut 
 cesty automobilem

KAČEROV
BUDĚJOVICKÁ

KONFERENČNÍ CENTRUM | ÚSTAV MOLEKULÁRNÍ GENETIKY AV ČR |Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20



Konferenční centrum
Ústavu molekulární genetiky AV ČR

Přízemí

Venkovní 
prostor pro catering

Cateringový prostor

Výstavní prostory

Posluchárna Milana Haška

Hlavní 
vchod

Meeting point
a

Cateringový prostor

Posluchárna
0.195

Konferenční
salónek

1., 2. a 3. patro

KONFERENČNÍ PROSTORY

VÝSTAVNÍ PROSTORY

PROSTORY PRO CATERING

KONFERENČNÍ CENTRUM | ÚSTAV MOLEKULÁRNÍ GENETIKY AV ČR |Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20

Konferenční prostory - kapacity:

2           
    Divadlo Škola  Ženeva  Plocha m Rozměry š / d / v (m)

Posluchárna Milana Haška:      297      nelze     nelze          300              15,5-20   / 14,5  / 3,5

Posluchárna 0.195:         80    24       25      103            8,1    / 12,7  / 3

Meeting point:        100    30       30      169      9,9    / 17,1  / 3

Konferenční salonky:            30    16       10        48       5       /   9,5  / 3 

Výstavní prostory:      258           160        8,6 /  30   / 3          dlažba

Prostor pro výstavu:

2 2    Plocha m  Výstavní plocha m  Rozměry š/d/v (m)      Podlaha 
Meeting point:      169           145        9,9 / 17,1 / 3                     dlažba

Tel: +420 261 174 319 | Mail: daniel.svarc@kcumg.cz
KC ÚMG AV ČR | Daniel Švarc | Manažer konferenčního centra 

WC

WC


	Page 1
	Page 2
	Page 3

